
  

  

 

 

 

СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

сельского поселения село Совхоз «Боровский» 

Боровского района Калужской области 

Р Е Ш Е Н И Е 
село Совхоз «Боровский» 

21 декабря2023 года            

№   368 

 

 
«Об утверждении основных параметров прогноза социально-

экономического развития Муниципального образования 

сельского поселения село Совхоз «Боровский» на 2024 год и 

плановый период 2025-2026 годов» 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 173 Бюджетного 

Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования 

сельского поселения село Совхоз «Боровский», Сельская Дума сельского поселения село 

Совхоз "Боровский" 

 

 РЕШИЛА: 

 

 

1. Утвердить прогноз социально-экономического развития Муниципального образования 

сельского поселения село Совхоз «Боровский» на 2024 год и плановый период 2025-2026 

годов» согласно приложению к данному Решению. 

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в порядке, предусмотренном 

Уставом муниципального образования сельское поселение село Совхоз «Боровский». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).  

 

 

 
   

 

Глава сельского поселения  

село Совхоз «Боровский»                                             Л.В. Череватенко 


